
Espresso House

 

 

Kongens Nytorv 24

1050  København K

10011663

30-03-2023 1
05-01-2023

1
15-02-2022

1
18-06-2018

1
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Forrum til toiletter i kælder.
Følgende er konstateret: 1 køleskab overholder ikke
temperaturen på 5 grader. Virksomheden oplyser der er bestilt
service på den. Der opbevares primært salat, avocado mm i
køleskabet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om hvad der kan opbevares i køleskabet indtil det
overholder temperaturgrænsen.

Følgende er konstateret: Handicap toilet der støder op til
opvaskelokale har ikke et forrum. Virksomheden oplyser, at
toilettet kun bliver brugt til gæster, der ikke kan komme ned af
trappen til toiletter i kælderen, og at det derfor er sjældent det
bruges. Opvaskelokalet har en dør, så der kan lukkes af, men
døren er gået i stykker. Virksomheden oplyser der er bestilt
service på den. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for toiletforhold.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskuffer, under inventar, isterningemaskine, arbejdsborde, køleenheder i produktion og lager. Vejledt konkret
om frekvens for rengøring af opvaskelokale samt løsningsmulighder for rengøring af vægge i kundeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer i marts 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt konkret om placering.


